
Uchwała Nr 164/292/2025 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 t.j.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 
2025 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr IX/69/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 344.007.793 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 362.615.360 zł. 

3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz wykonywanych na 
mocy porozumień z organami administracji rządowej - po zmianach – obrazuje zbiorczo załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13309894-DDDA-4F6F-8900-A58F163ACA47. Podpisany Strona 1



opis Zwiększenia Zmniejszenia

290 000,00 zł 20 389,00 zł

752 Obrona narodowa 0,00 zł 20 389,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 0,00 zł 20 389,00 zł

Dochody bieżące 0,00 zł 20 389,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
0,00 zł 16 758,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00 zł 3 631,00 zł

801 Oświata i wychowanie 290 000,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 290 000,00 zł 0,00 zł

Dochody bieżące 290 000,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
290 000,00 zł 0,00 zł

RAZEM

Zestawienie zmian planu dochodów

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 164/292/2025

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 4 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13309894-DDDA-4F6F-8900-A58F163ACA47. Podpisany Strona 1



opis Zwiększenia Zmniejszenia

298 641,00 zł 29 030,00 zł

752 Obrona narodowa 0,00 zł 20 389,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 0,00 zł 20 389,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 20 389,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 16 758,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 9 160,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 7 598,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 3 631,00 zł

801 Oświata i wychowanie 296 741,00 zł 6 741,00 zł

80115 Technika 6 741,00 zł 2 932,00 zł

Wydatki bieżące 6 741,00 zł 2 932,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 6 741,00 zł 2 932,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 809,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 932,00 zł 2 932,00 zł

80195 Pozostała działalność 290 000,00 zł 3 809,00 zł

Wydatki bieżące 290 000,00 zł 3 809,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 290 000,00 zł 3 809,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 3 809,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 290 000,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 1 900,00 zł 1 900,00 zł

85195 Pozostała działalność 1 900,00 zł 1 900,00 zł

Wydatki bieżące 1 900,00 zł 1 900,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 900,00 zł 1 900,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 900,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 1 900,00 zł

RAZEM

Zestawienie zmian planu wydatków

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 164/292/2025

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 4 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13309894-DDDA-4F6F-8900-A58F163ACA47. Podpisany Strona 1



 DOCHODY

opis Plan po zmianach (Dochody)

24 873 469,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 24 354 300,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 42 166,00 zł

01095 Pozostała działalność 42 166,00 zł

Dochody bieżące 42 166,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
42 166,00 zł

020 Leśnictwo 476,00 zł

02001 Gospodarka leśna 476,00 zł

Dochody bieżące 476,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
476,00 zł

100 Górnictwo i kopalnictwo 33 262,00 zł

10095 Pozostała działalność 33 262,00 zł

Dochody bieżące 33 262,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
33 262,00 zł

600 Transport i łączność 9 566,00 zł

60095 Pozostała działalność 9 566,00 zł

Dochody bieżące 9 566,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
9 566,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 519 723,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 519 723,00 zł

Dochody bieżące 1 519 723,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 519 723,00 zł

710 Działalność usługowa 1 911 176,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 401 748,00 zł

Dochody bieżące 401 748,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
401 748,00 zł

71015 Nadzór budowlany 1 509 428,00 zł

Dochody bieżące 1 355 528,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 355 528,00 zł

Dochody majątkowe 153 900,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
153 900,00 zł

750 Administracja publiczna 7 464,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 7 464,00 zł

Dochody bieżące 7 464,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
7 464,00 zł

752 Obrona narodowa 1 013 792,00 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 550,00 zł

Dochody bieżące 2 550,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 550,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 37 242,00 zł

Dochody bieżące 37 242,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
37 242,00 zł

RAZEM

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH POWIATOWI ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 164/292/2025

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 4 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13309894-DDDA-4F6F-8900-A58F163ACA47. Podpisany Strona 1



75295 Pozostała działalność 974 000,00 zł

Dochody bieżące 714 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
714 000,00 zł

Dochody majątkowe 260 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
260 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 513 946,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 308 946,00 zł

Dochody bieżące 15 308 946,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
15 308 946,00 zł

75478 205 000,00 zł

Dochody bieżące 120 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
120 000,00 zł

Dochody majątkowe 85 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
85 000,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości 439 488,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 439 488,00 zł

Dochody bieżące 439 488,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
439 488,00 zł

758 Różne rozliczenia 73 640,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 73 640,00 zł

Dochody bieżące 73 640,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
73 640,00 zł

801 Oświata i wychowanie 344 736,00 zł

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
54 736,00 zł

Dochody bieżące 54 736,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
54 736,00 zł

80195 Pozostała działalność 290 000,00 zł

Dochody bieżące 290 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
290 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 2 435 139,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 2 409 323,00 zł

Dochody bieżące 2 409 323,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 409 323,00 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 20 000,00 zł

Dochody bieżące 20 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
20 000,00 zł

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 499,00 zł

Dochody bieżące 1 499,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 499,00 zł

85295 Pozostała działalność 4 317,00 zł

Dochody bieżące 4 317,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
4 317,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 009 726,00 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 943 700,00 zł

Dochody bieżące 943 700,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
943 700,00 zł

85334 Pomoc dla repatriantów 26 294,00 zł

Dochody bieżące 26 294,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
26 294,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13309894-DDDA-4F6F-8900-A58F163ACA47. Podpisany Strona 2



85395 Pozostała działalność 39 732,00 zł

Dochody bieżące 39 732,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
39 732,00 zł

ZP Dotacje celowe - zlecone porozumienia 519 169,00 zł

752 Obrona narodowa 67 769,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 67 769,00 zł

Dochody bieżące 67 769,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
67 769,00 zł

801 Oświata i wychowanie 451 400,00 zł

80195 Pozostała działalność 451 400,00 zł

Dochody bieżące 451 400,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
451 400,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13309894-DDDA-4F6F-8900-A58F163ACA47. Podpisany Strona 3



opis Plan po zmianach (Wydatki)

24 799 829,00 zł

Z Dotacje celowe na zadania zlecone 24 280 660,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 42 166,00 zł

01095 Pozostała działalność 42 166,00 zł

Wydatki bieżące 42 166,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 42 166,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 166,00 zł

020 Leśnictwo 476,00 zł

02001 Gospodarka leśna 476,00 zł

Wydatki bieżące 476,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 476,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 476,00 zł

100 Górnictwo i kopalnictwo 33 262,00 zł

10095 Pozostała działalność 33 262,00 zł

Wydatki bieżące 33 262,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 33 262,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 262,00 zł

600 Transport i łączność 9 566,00 zł

60095 Pozostała działalność 9 566,00 zł

Wydatki bieżące 9 566,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 9 566,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 566,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 519 723,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 519 723,00 zł

Wydatki bieżące 1 519 723,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 519 723,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 793 384,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 726 339,00 zł

710 Działalność usługowa 1 911 176,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 401 748,00 zł

Wydatki bieżące 401 748,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 401 748,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 304 248,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 97 500,00 zł

71015 Nadzór budowlany 1 509 428,00 zł

Wydatki bieżące 1 355 528,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 354 760,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 172 630,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 182 130,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 768,00 zł

Wydatki majątkowe 153 900,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 900,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 153 900,00 zł

750 Administracja publiczna 7 464,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 7 464,00 zł

Wydatki bieżące 7 464,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 7 464,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 464,00 zł

752 Obrona narodowa 1 013 792,00 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 550,00 zł

Wydatki bieżące 2 550,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 2 550,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 550,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 37 242,00 zł

Wydatki bieżące 37 242,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 37 242,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 840,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 402,00 zł

75295 Pozostała działalność 974 000,00 zł

Wydatki bieżące 714 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 714 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 714 000,00 zł

WYDATKI

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13309894-DDDA-4F6F-8900-A58F163ACA47. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe 260 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 260 000,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 260 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 513 946,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 308 946,00 zł

Wydatki bieżące 15 308 946,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 14 841 966,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 742 671,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 099 295,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 466 980,00 zł

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 205 000,00 zł

Wydatki bieżące 120 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 000,00 zł

Wydatki majątkowe 85 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000,00 zł

        Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne (z wył. art. 5) 85 000,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości 439 488,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 439 488,00 zł

Wydatki bieżące 439 488,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 226 336,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 363,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 187 973,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 213 152,00 zł

801 Oświata i wychowanie 344 736,00 zł

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
54 736,00 zł

Wydatki bieżące 54 736,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 54 736,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 54 736,00 zł

80195 Pozostała działalność 290 000,00 zł

Wydatki bieżące 290 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 290 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 290 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 2 435 139,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 2 409 323,00 zł

Wydatki bieżące 2 409 323,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 647 977,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 189 451,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 458 526,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące 758 846,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 20 000,00 zł

Wydatki bieżące 20 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 800,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200,00 zł

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 499,00 zł

Wydatki bieżące 1 499,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 499,00 zł

85295 Pozostała działalność 4 317,00 zł

Wydatki bieżące 4 317,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 317,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 317,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 009 726,00 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 943 700,00 zł

Wydatki bieżące 943 700,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 943 422,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 582 437,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 360 985,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 278,00 zł

85334 Pomoc dla repatriantów 26 294,00 zł

Wydatki bieżące 26 294,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 294,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13309894-DDDA-4F6F-8900-A58F163ACA47. Podpisany Strona 2



85395 Pozostała działalność 39 732,00 zł

Wydatki bieżące 39 732,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 732,00 zł

ZP Dotacje celowe - zlecone porozumienia 519 169,00 zł

752 Obrona narodowa 67 769,00 zł

75224 Kwalifikacja wojskowa 67 769,00 zł

Wydatki bieżące 67 769,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 67 769,00 zł

801 Oświata i wychowanie 451 400,00 zł

80195 Pozostała działalność 451 400,00 zł

Wydatki bieżące 451 400,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 451 400,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 807,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 440 593,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13309894-DDDA-4F6F-8900-A58F163ACA47. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
 

1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 752, rozdział 75224 zmniejszono plan dotacji celowej z budżetu państwa w łącznej wysokości 20.389 

zł. przyznanej na organizację i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej, z czego: 
- 16.758 zł. „Z” w związku z dokonanymi zwrotami niewykorzystanych środków (zgodnie z decyzją Wojewody 
Małopolskiego nr WF-I.3120.548.2025 z dnia 23 października 2025 r. – kwota 10.758 zł.) oraz zmniejszeniem 
części przyznanej dotacji (zgodnie z decyzją Wojewody Małopolskiego nr WF-I.3120.572.2025 z dnia 28 
października 2025 r. – kwota 6.000 zł.), 
- 3.631 zł. „ZP” w związku z dokonanymi zwrotami niewykorzystanych środków (zgodnie z decyzją Wojewody 
Małopolskiego nr WF-I.3120.548.2025 z dnia 23 października 2025 r.), 

b) w dziale 801, rozdział 80195 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 290.000 zł. „Z” w 
związku z ogłoszeniem przez Ministerstwo Edukacji Narodowej przedsięwzięcia pod nazwą „Wyjście z klasą”, 
którego celem jest wsparcie finansowe jednodniowych wyjść uczniów szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych do instytucji kultury, a także do centrów edukacji i nauki oraz planowanym zgłoszeniem 
uczestników z terenu Powiatu (na podstawie planowanej do zawarcia umowy pomiędzy Powiatem, a MEN).  

 
2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto: 
a) w dziale 801 dokonano przesunięcia środków w łącznej wysokości 6.741 zł. w tym w szczególności na wypłatę 

należnego świadczenia wynikającego z „13-tej pensji” po zmarłym pracowniku pedagogicznym w PCKTiB w 
Oświęcimiu (kwota 3.809 zł., rozdział 80115),  

b) w dziale 851, rozdział 85195 dokonano przesunięcia środków w wysokości 1.900 zł. między grupami wydatków 
w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wykładu podczas konferencji 
pn. „Zdrowie psychiczne – wspólny temat”. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13309894-DDDA-4F6F-8900-A58F163ACA47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 164/292/2025 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-11-06T13:32:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




